AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 115/2019

A Prefeitura Municipal de Paranaíta, através de sua Pregoeira, nomeada pelo Decreto nº 307/2019, torna público a
Retificação do Edital de PREGÃO PRESENCIAL Nº 115/2019, passando a sua abertura para o dia 18/12/2019 as
13h30min no mesmo local. Os interessados deverão retirar novo edital com as devidas alterações na Prefeitura e no
site: www.paranaita.mt.gov.br, informações pelo telefone: (66) 3563-2700/2724, Local: Sala de Licitações da Prefeitura
Municipal de Paranaíta, situada a Rua Alceu Rossi, s/nº. Centro, Paranaíta/MT,CEP: 78.590-000.

Paranaíta/MT, 03 de Dezembro de 2019.

Taloana Garcia Eulampio
Pregoeira